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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 09.03.2022 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na dostawę środków dezynfekcyjnych i odkażających dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/03/22
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 03-06.03.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 4
W myśl ustawy o zamówieniach publicznych art. 99.1 pkt 4: "Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów." Zatem: Wykazanie równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na Wykonawcy. - Jeżeli Wykonawca zaoferuje asortyment firmy innej niż producenta urządzenia, z którym zaoferowany asortyment musi być kompatybilny, zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, że produkty te są w pełni kompatybilne z urządzeniem wskazanym przez Zamawiającego, nie spowodują usterek w jego działaniu, uszkodzeń, utraty gwarancji lub uprawnień z rękojmi i zobowiązuje się do poniesienia konsekwencji wszelkich szkód powstałych na skutek zastosowania produktu zamiennego (nieoryginalnego), a w szczególności: wszelkich kosztów związanych z udokumentowaniem przyczyny uszkodzenia powstałego w wyniku zastosowania zaoferowanego asortymentu; wszelkich kosztów wynikających z uszkodzenia lub całkowitego zniszczenia posiadanego urządzenia powstałego przez zastosowanie zaoferowanego asortymentu; - Przedmiot zamówienia został opisany zgodnie z art. 101 ust. 1 pkt. 1 Ustawy. przez określenie wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności, w tym wymagań środowiskowych, podane parametry są dostatecznie precyzyjne, aby umożliwić wykonawcom ustalenie przedmiotu zamówienia a zamawiającemu udzielenie zamówienia. - Opisując natomiast przedmiot zamówienia przez odniesienie do norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust.1 pkt 2 oraz ust. 3 Ustawy, zamawiający wskazuje, że dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym, a odniesieniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. Zatem Żądanie dokumentu od innych oferentów niż producent/dystrybutor urządzenia Nocospary potwierdzającego kompatybilność oferowanego przez nich środka do dezynfekcji, pomimo iż środek innego oferenta jest produktem jednorodnym w rozumieniu przepisów o produktach biobójczych oraz przepisów prawa farmaceutycznego o zamiennikach, a zawierającego te sama substancje czynna w rodzaju i ilości, co oferowany środek do dezynfekcji przez producenta/ Dystrybutora urządzenia Nocospray. Tym samym nie stanowi żadnego zagrożenia dla osiągnięcia celu dezynfekcji oraz dla samego urządzenia Nocospray, którego zasada działania jest powszechnie znana i stosowana w innych tego typu urządzeniach opartych na środkach do dezynfekcji zawierających powszechnie znana substancje czynna Nadtlenek Wodoru. Jednocześnie art. 99.1 pkt 5 stanowi:" ...Jeżeli zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia w wystarczająco precyzyjny i zrozumiały sposób, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny". W świetle powyższego, aby uniknąć eliminacji niektórych wykonawców z postępowania, Zamawiający jest zobligowany, zgodnie z art. 106 ust. 3 PZP, zaakceptować równoważne przedmiotowe środki dowodowe potwierdzające kompatybilność zaoferowanych produktów z urządzeniem Nocospray/Nocomax, w tym również oświadczenia wykonawców. Jak bowiem wskazano powyżej, wykazanie równoważności może odbyć się w dowolny sposób, a zamawiający nie może narzucać określonych w zakresie dokumentów. Czy zatem Zamawiający dopuszcza środki do dezynfekcji równoważne, na które ich producenci/dystrybutorzy potwierdzają kompatybilność z ww. urządzeniem?
Odpowiedź:
Zasady dopuszczenia produktu „równoważnego” opisuje zamawiający w SWZ część 4. OPIS
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA punkt 3.6).
Pytanie nr 2
Dotyczy – Wzór umowy §10 pkt. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 2% na 0,5%?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Tym samym Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy (dodatek nr 7 do SWZ) - §10 ust.2, w następujący sposób: „W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”
Zmodyfikowany dodatek nr 7 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakietu nr 4, pozycja nr 1 i 2
Czy Zamawiający wymaga zgodnie z polskim prawem aby zaoferowane środki dezynfekcyjne posiadały pozwolenie na obrót jako produkt biobójczy wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych ważne min. do 2024r. oraz potwierdzające pełne spektrum bójcze (skuteczność wobec baterii, grzybów, wirusów, spor)?
Odpowiedź:
Zgodnie z częścią 4 SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 3.1) Wykonawca winien dostarczyć produkty spełniające wymogi i wytworzone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności (jeżeli dotyczy):
– zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2021  poz. 1977 z późn. zm.);
– zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1565 z późn. zm.) o wyrobach  medycznych;
– zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 24 z późn. zm.) o produktach
   biobójczych;
– zgodnie z ustawą z dnia 4 października 2018 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2227 z późn. zm.) o produktach kosmetycznych.
Na potwierdzenie powyższego wykonawca winien złożyć stosowne oświadczenie na druku ofertowym (dodatek nr 1 do SWZ).
Pytanie nr 4
Dotyczy – pakietu nr 4, pozycja nr 1 i 2
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane środki dezynfekcyjne posiadały potwierdzoną badaniami skuteczność wobec bakterii, grzybów, wirusów, spor zgodnie z normą NFT 72-281 (2014) oraz PN-EN-17272 (2020) – normami dotyczącymi skuteczności dezynfekcji przez zamgławianie (fumigację)?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SWZ.
Pytanie nr 5
Dotyczy – pakietu nr 4, pozycja nr 1 i 2
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane środki dezynfekcyjne były dopuszczone do stosowania w obszarze medycznym i było to potwierdzone w rejestracji biobójczej?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ, Wykonawca winien dostarczyć produkty dopuszczone do obrotu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, które nie stanowią zagrożenia dla zdrowia człowieka i nie są zabronione do stosowania w zakładach opieki zdrowotnej (część 4 SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA). 

Ponadto zgodnie z zapisami SWZ (część 4, pkt 3.4) przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany będzie przekazać Zamawiającemu m.in.:
- protokoły badań (dla wyrobów medycznych i produktów biobójczych), potwierdzające spektrum i czas działania w obszarze medycznym – dotyczy tylko tych produktów dla których Zamawiający określił spektrum i czas działania.
Pytanie nr 6
Dotyczy – pakietu nr 4, pozycja nr 1 i 2
Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia Nocospray/Nocomax?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby zaoferowany środek był kompatybilny z urządzeniem Nocospray. 

Zgodnie z zapisami SWZ (część 4, pkt 3.4) przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany będzie przekazać Zamawiającemu, pozytywną opinię wystawioną przez producenta aparatury medycznej/ urządzeń myjących (wskazanych przez Zamawiającego w dodatku nr 2 do SWZ), dotyczącą możliwości stosowania zaoferowanych produktów wraz z urządzeniami wskazanego producenta.
Pytanie nr 7
Dotyczy – pakietu nr 2, pozycja nr 1 i 2
Czy Zamawiający dopuszcza środki do dezynfekcji równoważne, na które ich producenci/dystrybutorzy potwierdzają kompatybilność z urządzeniem w którego posiadaniu jest Zamawiający, w myśl ustawy o zamówieniach publicznych art. 99.1 pkt 4:"Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów." Zatem: Wykazanie równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na Wykonawcy. - Jeżeli Wykonawca zaoferuje asortyment firmy innej niż producenta urządzenia, z którym zaoferowany asortyment musi być kompatybilny, zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, że produkty te są w pełni kompatybilne z urządzeniem wskazanym przez Zamawiającego, nie spowodują usterek w jego działaniu, uszkodzeń, utraty gwarancji lub uprawnień z rękojmi i zobowiązuje się do poniesienia konsekwencji wszelkich szkód powstałych na skutek zastosowania produktu zamiennego (nieoryginalnego), a w szczególności: wszelkich kosztów związanych z udokumentowaniem przyczyny uszkodzenia powstałego w wyniku zastosowania zaoferowanego asortymentu; wszelkich kosztów wynikających z uszkodzenia lub całkowitego zniszczenia posiadanego urządzenia powstałego przez zastosowanie zaoferowanego asortymentu.
Odpowiedź:
Zasady dopuszczenia produktu „równoważnego” opisuje zamawiający w SWZ część 4. OPIS
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA punkt 3.6).
Pytanie nr 8
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 1 i 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 1 i 2 gotowego do użycia środka na bazie alkoholu, przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-propanol. Łączna zawartość alkoholu do 70%. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, szafek, blatów oraz innych trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji mających kontakt z żywnością oraz końcówek stomatologicznych, wycisków silikonowych. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię CZD. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy.

Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy, Ebola), rota, noro w czasie od 30 sekund do 1 minuty. 
Opakowania: butelka 1l ze spryskiwaczem.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 2 preparatu spełniającego wymagania Zamawiającego, bez zawartości alkoholu, dzięki czemu może być bezpiecznie stosowany na dużych powierzchniach, np. podłodze w obecności Pacjentów.
Odpowiedź:
Zamawiający w pozycji nr 1 i 2 dopuszcza możliwość zaoferowania  gotowego do użycia środka na bazie alkoholu, przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni. Skład: etanol, 2-propanol. Łączna zawartość alkoholu do 70%. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, szafek, blatów oraz innych trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji mających kontakt z żywnością oraz końcówek stomatologicznych, wycisków silikonowych. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiadający pozytywną opinię CZD. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy, Ebola), rota, noro w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Opakowania: butelka 1l ze spryskiwaczem.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Ponadto w przypadku zaoferowania w/w produktu w opakowaniu 1 l, Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań w pozycji nr 1 (obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 1300 opakowań po 500 ml, w przypadku zaoferowania produktu w opakowaniu 1 l, Wykonawca winien wycenić 650 op.).
UWAGA! W odniesieniu do drugiej części pytania, Zamawiający informuje, że w pozycji nr 2 nie dopuszcza możliwości zaoferowania preparatu spełniającego wymagania Zamawiającego, bez zawartości alkoholu.
Pytanie nr 9
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 4, 6 i 7
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 4, 6 i 7 koncentratu na bazie aminy i QAV przeznaczony do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego, dużych powierzchni wodoodpornych (łóżek, podłóg, blatów, ścian). Produkt o wysokiej tolerancji materiałowej, może być używany do dezynfekcji materiałów obiciowych, tworzywa ABS, szkła, porcelany, gumy, stali szlachetnej, aluminium, a także niklu oraz chromu. Polecany do wyrobów ze szkła akrylowego. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością. Produkt bez zawartości aldehydów i fenoli. Wymagana opinia producenta materiałów obiciowych w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe np. Famed lub równoważna. Spektrum działania: B, MRSA, F (C.albicans) – 0,25% w 15 minut, Tbc (M.terrae, M.avium), V (HIV, HBV, HCV, HSV, BVDV, Vaccinia, Ebola), wirus adeno - 0,5% w 15 minut. Wirus polio - 1% w 15 minut. Spektrum potwierdzone badaniami wg norm EN 14885. Środek posiada podwójną rejestrację jako wyrób medyczny i produkt biobójczy. W opakowaniach: butelka 1l, kanister 5l.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktu w pozycji nr 4 pakietu nr 1 pod warunkiem, że wyrób posiada pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka oraz przy odpowiednim przeliczeniu szacunkowej ilości (obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 120 op. po 2 l, w przypadku zaoferowania produktu w opakowaniu 1 l, Wykonawca winien wycenić 240 op.). 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produkt o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Odnośnie pozycji nr 6 i 7 pakietu nr 1, Zamawiający dopuszcza w/w produkt pod warunkiem, dopuszczenia do stosowania na oddziałach noworodkowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 10
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 5
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 5 gotowej do użycia pianki do mycia i dezynfekcji delikatnych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi. Do stosowania na powierzchniach sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych oraz szkła akrylowego a także do powierzchni mającej kontakt z żywnością. Skład: amina, czwartorzędowy związek amonowy. Spektrum i czas działania: B, MRSA, F, Tbc, V (HBV, HIV, HCV, BVDV, SARS-Cov-2, Vaccinia, Herpes simplex, Ebola) w 5 min. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obiciowe.). W opakowaniach: butelka 1 l z przeliczeniem do wymaganej liczby opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktu w pozycji nr 5 pakietu nr 1 pod warunkiem, że wyrób został dopuszczony do stosowania w obecności pacjentów na oddziałach położniczych i noworodkowych  oraz przy odpowiednim przeliczeniu szacunkowej ilości (patrz – poniżej modyfikacja treści załącznika nr 2 do SWZ).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SWZ – pakiet nr 1, pozycja nr 5, poprzez zmianę szacunkowej ilości z 25 na 24 opakowania, tak aby można było zaoferować zarówno produkt w opakowaniu 750 ml, jak i po przeliczeniu (do pełnych opakowań) – w opakowaniu 1 l.

Zmodyfikowany dodatek nr 2 jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 11
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 8 i 9
Zwracamy się z prośbą aby Zamawiający dopuścił w pozycji 8 i 9 chusteczki bezalkoholowe przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu.  Skład: 0,15% N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropan-1,3-diamina, 0,14% poli(oksy-1,2-etanodilo)alfa[2-didecylmetyloamino)etylo]-omega-hydroksy-propionian (sól). Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania, potwierdzone normami z obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, wirus grypy, Vaccinia, BVDV, HSV, Ebola) - 1 minuta. Tbc (M.terrae) - 5 minut.  Wymagane badania zgodnie z EN 16615. Wymiary: 13x20 cm. Opakowanie: puszka 100 szt, wkład uzupełniający 100szt.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe (za małe wymiary chusteczek).
Pytanie nr 12
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 11
Zwracamy się z prośbą aby Zamawiający dopuścił w pozycji 11 gotowy do użycia preparat sporobójczy do dezynfekcji i mycia małych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych w miejscach wysokiego ryzyka. Przeznaczony do dezynfekcji małych powierzchni sprzętu medycznego, w tym łożek i foteli zabiegowych, szafek pacjenta, aparatury medycznej i operacyjnej, inkubatorów, sprzetu rehabilitacyjnego, a także końcówek stomatologicznych, unitów, lamp zabiegowych, blatów roboczych, łyżek protetycznych, protez i wycisków. Może być używany do dezynfekcji materiałów wykonanych z tworzyw sztucznych ABS, materiałów obiciowych w tym skóry naturalnej, gumy, silikonu oraz innych powierzchni odpornych na działanie alkoholu. Spektrum: B, F, V (HBV, HIV, HCV, , Vaccinia, Sars-Cov-2, Noro, Spory(B.subtilis, C. difficile, rybotyp R027). W opakowaniach: butelka 1 l z przeliczeniem do wymaganej liczby opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktu w pozycji nr 11 pakietu nr 1 pod warunkiem, że wyrób został dopuszczony do  powierzchni mających kontakt z żywnością  oraz przy odpowiednim przeliczeniu szacunkowej ilości.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 13
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 1 preparatu w proszku do mycia i dezynfekcji instrumentów chirurgicznych, dentystycznych, endoskopów, sond chirurgicznych, rurek do respiratorów i innych urządzeń anestezjologicznych, inkubatorów oraz powierzchni wyrobów medycznych. Do dezynfekcji manualnej, w myjkach ultradźwiękowych, myjniach automatycznych oraz w myjkach do endoskopów. Nie wymagający użycia aktywatora. Zawierający w swoim składzie cztery enzymy odpowiedzialne za usuwanie zanieczyszczeń organicznych takich jak krew, białko, tłuszcze, wydzieliny (proteazę, lipazę, amylazę i mannazę), nadwęglan sodu, TAED, kwas adypinowy, inhibitory korozji. Zawierający surfaktanty zapobiegające pyleniu proszku. Spektrum i czas działania dla wysokiego obciążenia organicznego: B (w tym MRSA), F (C.albicans, A.brasiliensis), Tbc (M.terrae, M.avium), V (Polio, Adeno, Noro, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, Rota, SARS, wirus grypy, Herpes simplex, Ebola), C. difficile 2% w 10 minut, B. subtilis 0,5% w 30 minut.  Wyrób medyczny. Opakowanie: wiaderko 1kg  z przeliczeniem do wymaganych ilości pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 2 i 7
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 2 i 7 koncentratu do mycia i dezynfekcji narzędzi przeznaczonego do jednoczesnego mycia i dezynfekcji manualnej oraz w myjkach ultradźwiękowych. Do dezynfekcji instrumentów chirurgicznych i rotacyjnych. Aktywność roztworu roboczego 14 dni. Skład: amina, czwartorzędowe związki amonowe, enzym - proteaza, inhibitor korozji. Spektrum i czas działania: B, F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV, SARS-Cov-2, Herpes simplex, wirus grypy A, B, C, Ebola, Adeno), Tbc - 0,5% w 15 min., Polio 0,5% w 30 min. Opakowanie: kanister 5 l z przeliczeniem do wymaganej ilości pełnych opakowań. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 15
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści alkoholowy preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego. Oferowany preparat wykazuje skuteczność w bardzo krótkim czasie, posiada dobrą tolerancję materiałową. Skład: etanol, popan-1ol, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne. Produkt ten nie zawiera aldehydów, oraz związków amoniowych. Spektrum: B-EN 13727, F(C.albicans) - EN 13624, Tbc-14348, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia, rota, noro) w czasie do 1 minuty z możliwością rozszerzenia spektrum o adeno i polio w opakowaniach 1l + spryskiwacz z odpowiednim przeliczeniem opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że wyrób posiada pozwolenie na stosowanie na Oddziałach Noworodkowych oraz przy odpowiednim przeliczeniu szacunkowej ilości.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 16
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści alkoholowy preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego. Oferowany preparat wykazuje skuteczność w bardzo krótkim czasie, posiada dobrą tolerancję materiałową. Skład: etanol, popan-1ol, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne. Produkt ten nie zawiera aldehydów, oraz związków amoniowych. Spektrum: B-EN 13727, F(C.albicans)- EN 13624, Tbc-14348, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia, rota, noro) w czasie do 1 minuty z możliwością rozszerzenia spektrum o adeno i polio w opakowaniach 1l + spryskiwacz?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że wyrób posiada pozwolenie na stosowanie na Oddziałach Noworodkowych.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 17
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 1 i 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań i spryskiwaczy oddzielnie ze względu na różne stawki podatku VAT? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W tym celu Wykonawca winien w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SWZ) pod pozycją nr 1 i 2 dodać kolejny wiersz i wycenić spryskiwacze zgodnie z ilością wymaganych opakowań.
Pytanie nr 18
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści płynny koncentrat do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych i inkubatorów zawierający w składzie synergistyczną kombinację QAC, pochodnych alkiloamin, alkoholu alifatycznego oraz związków powierzchniowo czynnych. Nie zawiera aldehydów, związków nadtlenowych, chloru, fenolu oraz pochodnych biguanidynowych. Spektrum działania: B, Tbc(M.terrae + avium), F, V (Rota, Vaccinia, BVDV) w czasie do 15 minut - 0,5%. Preparat posiada wysoką kompatybilność materiałową. Może być stosowany również w tzw. obszarach krytycznych, np. na oddziałach intensywnej opieki nad wcześniakami (inkubatory) w opakowaniach 2l? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 19
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 6 i 7
Czy Zamawiający dopuści płynny koncentrat do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni i przedmiotów również do powierzchni mających kontakt z zywnością. Produkt zawiera czwartorzędowe związki amoniowe, 2-fenoksetanol, aminy, niejonowe środki powierzchniowo czynne. Skuteczność w wysokim obciążeniu w czasie 15 minut: B( EN 13727, EN 13697, EN 16615), Tbc( M.terrae EN 14348), drożdżaki ( EN 13624, EN 13697, EN 16615), F( EN 13624) oraz V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, zgodnie z wytycznymi DVV/RKI Instytut Roberta Kocha), Rota( EN 14476) w czasie 15 minut w stężeniu 1% Produkt podwójnego przeznaczenia wyrób medyczny i produkt biobójczy w opakowaniach 1l i 5l? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że wyrób posiada pozwolenie na stosowanie na Oddziałach Noworodkowych.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 20
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 8, 9
Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia chusteczki, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych wrażliwych na działanie alkoholu (plexiglas, głowice USG, inkubatory). Nie zawierające w składzie alkoholu, aldehydów, związków utleniających. Oparte o mieszaninę różnych czwartorzędowych związków amoniowych. Spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV – BVDV, Vaccinia, Rota, Papova) do 1min., Tbc (M. Terrae, Noro ) do 15 min Pojedyncza chusteczka o wymiarach 20 x 20 cm. Opakowanie – tuba i wkład zawierająca 200 szt, chusteczek odrywanych pojedynczo. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 21
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 10
Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci tabletek dezynfekcyjnych na bazie aktywnego chloru zawierający dichloroizocyjanuran sodu oraz kwas adypinowy (do 20%). Spektrum działania: B, F, V (polio,adeno), prątki -w stężeniu 1000ppm- 15 min, Clostridium Difficile-10 000ppm-15 min. Preparat przebadany wg normy 14885 - obszar medyczny. opakowanie 300 tabletek x 3,3 g. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że wyrób posiada dopuszczenie do stosowania w obszarach medycznych.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 22
Dotyczy – wzoru umowy §10 
Zwracamy się z prośbą o dodanie w §10 umowy następującej treści. „9.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań, za okres, w którym umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19. 10.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust.9.” 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii (zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa). Decyzja będzie podejmowana przez Zamawiającego każdorazowo na podstawie pisemnego wniosku Wykonawcy. Zgodnie z art. 15 r ust. 1 zd. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.), strony umowy w sprawie zamówienia publicznego, w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, niezwłocznie, wzajemnie informują się o wpływie okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie tej umowy, o ile taki wpływ wystąpił lub może wystąpić. 
Pytanie nr 23
Dotyczy – wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści: 
SIŁA WYŻSZA 

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.

6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, każda sytuacja wynikająca bezpośrednio ze stanu epidemii, będzie rozpatrywana przez Zamawiającego indywidualnie po uprzednim otrzymaniu od Wykonawcy pisemnego wniosku.
Pytanie nr 24
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni w obszarze medycznym, oraz do dezynfekcji powierzchni mających i niemających kontaktu z żywnością. Posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy, Ebola), rota, noro w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Przebadany zgodnie z EN 16615 (warynki Brudne) - 30 sekund. Skład etanol oraz 2 – propanol. Produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Opakowanie 1 l ze spryskiwaczem z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że wyrób posiada pozwolenie na stosowanie na Oddziałach Noworodkowych oraz przy odpowiednim przeliczeniu szacunkowej ilości.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 25
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni w obszarze medycznym, oraz do dezynfekcji powierzchni mających i niemających kontaktu z żywnością. Posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy, Ebola), rota, noro w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Przebadany zgodnie z EN 16615 (warynki Brudne) - 30 sekund. Skład etanol oraz 2 – propanol. Produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Opakowanie 1 l.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że wyrób posiada pozwolenie na stosowanie na Oddziałach Noworodkowych.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 26
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu do jednoczesnego mycia i dezynfekcji powierzchni w obszarze medycznym oraz do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Nie zawiera aldehydów i fenoli. Wysoka tolerancja materiałowa na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Spektrum działania B (MRSA), F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Vaccina, BVDV, Adeno, Ebola) – 0, 5 % - 15 min, Polio 1 % - 15 min. Skład OAV, amina. Opakowanie 1 l koncentratu. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że wyrób posiada dopuszczenie do stosowania w obecności pacjentów.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 27
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 4
W związku z aktualizacją badań preparatu opisanego w/w pozycji prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu działającego na TBC w czasie 60 min. pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 28
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 6, 7
Czy w związku z wycofaniem ze sprzedaży preparatu Surfanios Fresh Lemon czy Zamawiający dopuści preparat typu Surfanios Premium zawierający: N-(3-aminopropyl)-Ndodecylopropano-1,3-diamina, chlorek didecylodimetyloamonowy o spektrum działania: •bakteriobójcze: 0,25% – 5 min. (EN 1040, EN 13727, EN 1276), 0,5% – 15 min (EN 13697) • prątkobójcze: 0,25% – 60 min., 0,5% – 30 min (EN 14348,EN 14563) •drożdżakobójcze: 0,25% – 15 min. (EN 1275, EN 13624, EN 1650 ), 0,5% –15 min. (EN 13697) •grzybobójcze: 0,25% – 30 min, 1% – 15 min • wirusobójcze: 0,25% – 5 min – aktywny wobec: HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes (EN 14476) oraz w 0,25% – 15 min. wobec Corona (EN 14476). 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 29
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 10
W związku z aktualizacją badań tabletek opisanych w/w pozycji prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny tabletek działający na Adeno, Polio, Tbc w stężeniu 2 000 ppm. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 30
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 11
W związku z aktualizacją badań preparatu opisanego w/w pozycji prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu działającego na B, Tbc, F (C. albicans), C. Difficile – 5 min V (HIV, HBV, HCV, Adeno ,Polyoma SV40) – 30 s, Noro – 1 min. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 31
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny prepartu typu Sekusept aktiv na bazie nadwęglanu sody, TAED, inhibitory korozji. Do manualnego mycia i dezynfekcji termostabilnych i termolabilnych narzędzi medycznych łącznie z giętkimi endoskopami. Spektrum działania 2 % - 15 min B,F,V, Tbc, S ( Cl.difficile). Opakowanie 1,5 kg.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 32
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny prepartu typu Aniosym X3 do mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych: narzędzi chirurgicznych i medycznych, narzędzi termolabilnych i sprzętu endoskopowego przed ich sterylizacją. W składzie posiada czwartorzędowe związki amonowe (propionian), diglukonian chlorheksydyny, niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompleks enzymów (proteaza, lipaza i amylaza). Spektrum działania: 5 min 0, 5 % - B, F, 15 min 0, 5 % - V osłonkowe. Opakowanie 5 l z pompką dozującą. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 33
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny prepartu typu Aniosym XL 3 neutralnego enzymatycznego (proteaza, amylaza i mannanaza) preparatu do manualnego mycia i wstępnej dezynfekcji narzędzi medycznych, chirurgicznych oraz sprzętu endoskopowego przed sterylizacją. Mycie w myjkach ultradźwiękowych. Spektrum działania : B, F( Candida al.), V( HIV, HBV,HCV) w stężeniu 0,5 % do 5 min., Tbc 2 % - 15 min, 1 % - 30 min. Wyrób medyczny. Opakowanie 5 l z pompką dozującą. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 34
Dotyczy – pakietu nr 2, pozycja nr 2
Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie preparatu, w którym występuje związek aktywny taki jak wodorotlenek sodu i posiadającego pozytywną opinię firmy OLYMPUS? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że wyrób posiada opinię producenta aparatury medycznej – firmy Olympus, wszystkie pozycje 1, 2, 3 będą ze sobą kompatybilne i przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu (np. wielkości opakowania).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 35
Dotyczy – pakietu nr 2, pozycja nr 1
Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie w postępowaniu preparatu o składzie: Etoksylowany alkohol tłuszczowy >5EO, P-kumenosulfonian sodu, Glikol propylenowy posiadającego pozytywną opinię firmy OLYMPUS ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że wyrób posiada opinię producenta aparatury medycznej – firmy Olympus, wszystkie pozycje 1, 2, 3 będą ze sobą kompatybilne i przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu (np. wielkości opakowania).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 36
Dotyczy – pakietu nr 2, pozycja nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości szacunkowej kanistrów ze względu na niepodzielne opakowania transportowe w górę do 33 lub w dół do 30 sztuk ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zgodnie z poniższą modyfikacją.
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SWZ – pakiet nr 2, pozycja nr 3, poprzez zmianę szacunkowej ilości z 32 na 33 opakowania/ kanistry.

Zmodyfikowany dodatek nr 2 jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 37
Dotyczy – pakietu nr 2, pozycja nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o szerszym spektrum działania : EN 13727: Działanie bakteriobójcze, EN 13624: Działanie grzybobójcze, EN 14348: Działanie mykobakteriobójcze, EN 14476: Działanie wirusobójcze, EN 13704: Działanie zarodnikobójcze ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że wyrób posiada opinię producenta aparatury medycznej – firmy Olympus, wszystkie pozycje 1, 2, 3 będą ze sobą kompatybilne i przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu (np. wielkości opakowania).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 09.03.2022 r.
Pytanie nr 38
Dotyczy – wzór umowy - §5 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych? Obecnie w umowie jest tylko zapis o dostawie w dni robocze.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z obecnym zapisem §5 ust. 2: „Wykonawca zobowiązuje się do natychmiastowych dostaw asortymentu zamówionego w trybie pilnym –  do 48 godzin (w dni robocze) od momentu złożenia zamówienia z uwagi na wyjątkową potrzebę Zamawiającego.”

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.

                                                  Prezes Zarządu – Adam Koniuk
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                                               (podpis na oryginale)
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